
174816-2025 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 174816-2025 - Aνταγωνισμός

Ιταλία – Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών – PROCEDURA APERTA TELEMATICA 
SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO 
PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025 2026, 2026 2027, 2027 2028
OJ S 54/2025 18/03/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: COMUNE DI LEGNAGO
Email: info@comune.legnago.vr.it
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: PROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’
INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 
2025 2026, 2026 2027, 2027 2028
Περιγραφή: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
Αναγνωριστικό διαδικασίας: d50f3725-9a00-42f5-9d57-28d617a6781a
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60130000 Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 613 618,60 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: PROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LE SCUOLE DELL’
INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO PER GLI ANNI SCOLASTICI 
2025 2026, 2026 2027, 2027 2028
Περιγραφή: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOT-0001

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/174816-2025
mailto:info@comune.legnago.vr.it


174816-2025 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1. Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 60130000 Υπηρεσίες ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 2 613 618,60 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Requisiti di idoneità professionale
Περιγραφή: Iscrizione nel registro delle imprese

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: fatturato globale
Περιγραφή: fatturato globale

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Servizi analoghi
Περιγραφή: Servizi analoghi

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.sintel.regione.lombardia.it
/eprocdata/sintelSearch.xhtml

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.sintel.regione.lombardia.it
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ιταλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 18/04/2025 12:00:00 (UTC+1)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://www.sintel.regione.lombardia.it


174816-2025 Page 3/3

8.1.

8.1.

5.1.16. Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ORG-0002

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: COMUNE DI LEGNAGO
Αριθμός καταχώρισης: 00597030238
Πόλη: LEGNAGO
Χώρα: Ιταλία
Email: info@comune.legnago.vr.it
Τηλέφωνο: 0442634898
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ORG-0002
Αριθμός καταχώρισης: 80010140277
Πόλη: Venezia
Χώρα: Ιταλία
Email: urp.ve@giustizia-amministrativa.it
Τηλέφωνο: 0412403939
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 7ea2e5b5-a615-417a-baad-498fc392d617  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 17/03/2025 08:48:54 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ιταλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 174816-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 54/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 18/03/2025

mailto:info@comune.legnago.vr.it
mailto:urp.ve@giustizia-amministrativa.it

